73. Et cum solennia vota.) Sacra Nymphis fieri solita; vel in agris, ut Turnebus placet; vel etiam in domibus, ut Vidorio. Solennia sunt que solle in anno fuit, id est, senel singulis annis.

75. Et cum lustrabilibus agros.) Sacrificium inuitum dictum Amborensis. Deoq. Geo. 1. 345.

79. Cererique.) Ceres Saturni & Opis filia, mater Proterpina, quam a Pluteo raptam fertur laboriosissime toto orbe quachivis: frigum, & cultus tereti, magna ex parte reppertrix.

80. Damna-

BUGOLICA. ECL. V.

35

80 Agricolæ facient: damnabis tu quoque votis.
Mo. Que tibi, quæ tali reddam pro carmine dona?
Nam neque me tantum venientis sibilus Austræ,
Nec peregrina juventus fluctu tam litora, nec quæ
Saxofas inter decurrunt flumina valles.
85 Me. Hæc te nos fragili donabimus ante cicuta.
Hæc nos, Formofum Corydoa ardebat Alexim:
Hæc eadem docuit, Cujum pecus? an Melibœi?
Mo. At tu sume pedum, quod, me cum sape rogaret,
Non tulit Antigenes (& erat tum dignus amari)
90 Formofum paribus nodis atque ære, Menalca.

Tu quoque adiges eos ad vota solvenda. Mo. Qualia tibi, qualia munera reponam pro tali car-
tu? Neque enim sujuras Austræ ingrediuntur, nec rime undi reverberat sic me delictant, neque
fluvii qui inter lapidatas valles volvuntur. Me. Pritius tibi dabo hanc tensum sibilam: quæ ego
didiici canere: Formofum Cordon amat Alexim; eademque didicis. Cujum pecus? an Meli-
bœi? Mo. Tu vero, Menalca, accipe pedum infante nodis æquilateris distantibus, & ære: quod
Antigenes non obtinuit, ticer a me sepe peteter, & tunc tamen merebatur amari.

N O T A E.

80. Damnabis tu quoque votis.) Qui vota est, naescit: tunc enim potius est aura, fulcitur, postulat aliquid a Deo, eidemque quam ventus. Sic En. 5. 344. gravior & pul-
liquid promittit. Si Deus promissa annuat, chro veniens in corpore virtus: id est, naescit
tum vovens quasi dannatur, & judicio te-
netur promissa exfolvere. Unde Deus dicatur
damnare votis, vel voti, cum postulata
annuit, & sic adgitare voventionem ad exfolven-
tum pectorum Corydon, &c. Hac eadem si-
tu Cecinimus Eclogam 2. quæ incipit: Por-
molum pectorum Corydon, &c. Item Eclogam 3.
que incipit: Dic mibi, Damata: cujum pe-
que precabantur, ut illi faustum iter felixque cur? an Melibœi?

88. Pedum.) Virgina pastorelum incur-
pugna est, & damnantur ipsi votorum que
pro tuis falsis. En. 5. 237. codem sensu
vam: formofum ære, quo supplicium est, &
nodis paribus, id est, nodis qui æquilateri
interdicitur, voti res.

82. Venientis sibilus Austræ.) Venientis, id vallo a se in vicem distant.